
 
Российская Федерация 

Муниципальное образование Павловский район 

Муниципальное казённое дошкольное 

образовательное учреждение 

детский сад общеразвивающего вида № 6 ст. Новолеушковской 

 

ПРИКАЗ 

От «31» августа 2022г.                                                                      №  58   

                                                                              

О внедрении целевой модели наставничества 

в МКДОУ детский сад № 6 

 

В соответствии с приказом Управления образованием АМО Павловский 

район от 21.03.2022 года № 202 «Об организации работы по внедрению 

Муниципальной целевой модели наставничества педагогических работников и 

обучающихся в муниципальных образовательных организациях Павловского 

района». 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внедрить целевую модель наставничества педагогических работников в 

МКДОУ детский сад № 6. 

2. Назначить куратором по реализации программ наставничества старшего 

воспитателя Анисимову Анну Александровну. 

3. Утвердить Положение о системе наставничества педагогических 

работников МКДОУ детский сад № 6 (Приложение 1). 

4. Утвердить дорожную карту (план мероприятий) по реализации Положения 

о системе наставничества педагогических работников МКДОУ детский сад № 6 

(Приложение 2). 

5. Создать на сайте МКДОУ детский сад № 6 специальный раздел «Целевая 

модель наставничества» с размещением обязательной информации. 

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МКДОУ детский сад № 6                          О.И. Компаниец 

 

 

С приказом ознакомлена: 

«___» ____________ 2022г.  __________   А.А. Анисимова 
 


		2023-03-13T08:20:35+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 6 СТАНИЦЫ НОВОЛЕУШКОВСКОЙ
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




